
 
 

UCHWAŁA NR XIV.84.2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w planie przychodów w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 32 677 058,49 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 20 948 028,93 zł; 

2) dochody majątkowe 11 729 029,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  36 341 953,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 113 995,08 zł; 

2) wydatki majątkowe 16 227 958,56 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 664 895,15 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 34 011,27 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 305 650,00 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 325 233,88 zł. 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi 
z zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8838



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8838



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV.84.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 260 410,47 0,00 75 000,00 335 410,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 260 410,47 0,00 75 000,00 335 410,47 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 495 540,00 0,00 7 500,00 503 040,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 37 500,00 0,00 7 500,00 45 000,00 
  0830 Wpływy z usług 37 500,00 0,00 7 500,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 800,00 0,00 600,00 120 400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 300,00 0,00 600,00 83 900,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 0,00 600,00 600,00 
750   Administracja publiczna 95 735,45 0,00 22 000,00 117 735,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 490,00 0,00 22 000,00 55 490,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 490,00 0,00 22 000,00 54 490,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8838



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 899 192,47 0,00 50 000,00 6 949 192,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 542,00 0,00 50 000,00 69 542,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 362,00 0,00 50 000,00 69 362,00 

801   Oświata i wychowanie 68 092,00 0,00 3 728,00 71 820,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 724,00 0,00 3 728,00 23 452,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 724,00 0,00 3 728,00 23 452,00 

855   Rodzina 1 168 492,03 0,00 5 508,00 1 174 000,03 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 5 508,00 5 508,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 508,00 5 508,00 

bieżące razem: 20 638 692,93 0,00 309 336,00 20 948 028,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,63 0,00 0,00 0,63 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

majątkowe razem: 11 584 029,56 0,00 145 000,00 11 729 029,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

Ogółem: 32 222 722,49 0,00 454 336,00 32 677 058,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 698 227,19 0,00 0,00 1 698 227,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8838



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV.84.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 5,696,800.69 108,564.69 108,564.69 0.00 108,564.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,588,236.00 5,588,236.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e -65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65,000.00 -65,000.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 5,708,800.69 108,564.69 108,564.69 0.00 108,564.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600,236.00 5,600,236.00 0.00 0.00 0.00 

 60014  przed 
zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 

   

Drogi publiczne 
powiatowe 

po 
zmianach 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 

  6620 Dotacja celowa 
przekazana dla 

przed 
zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8838



zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 

powiatu na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 

przed 
zmianą 5,415,640.69 107,404.69 107,404.69 0.00 107,404.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,308,236.00 5,308,236.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 5,430,640.69 107,404.69 107,404.69 0.00 107,404.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,323,236.00 5,323,236.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 842,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 842,380.00 842,380.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 857,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 857,380.00 857,380.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e -65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65,000.00 -65,000.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po 
zmianach 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 215,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e -65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65,000.00 -65,000.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 215,000.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 4,302,433.95 4,282,433.95 4,061,549.95 3,513,544.95 548,005.00 0.00 220,884.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 83,000.00 78,000.00 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4,385,433.95 4,360,433.95 4,139,549.95 3,513,544.95 626,005.00 0.00 220,884.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 3,922,734.95 3,902,734.95 3,895,050.95 3,477,544.95 417,506.00 0.00 7,684.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3,930,734.95 3,905,734.95 3,898,050.95 3,477,544.95 420,506.00 0.00 7,684.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 58,600.00 58,600.00 58,600.00 0.00 58,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup 

materiałów i zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8838



zwiększenie 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 wyposażenia 
po zmianach 61,600.00 61,600.00 61,600.00 0.00 61,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 142,833.00 142,833.00 109,233.00 36,000.00 73,233.00 0.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 75,000.00 75,000.00 75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 217,833.00 217,833.00 184,233.00 36,000.00 148,233.00 0.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 8,300.00 8,300.00 8,300.00 0.00 8,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 45,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 53,300.00 53,300.00 53,300.00 0.00 53,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 6,596.00 6,596.00 6,596.00 0.00 6,596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 36,596.00 36,596.00 36,596.00 0.00 36,596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 322,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 322,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 322,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 322,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 161,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 161,000.00 161,000.00 161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 478,458.08 113,458.08 92,258.08 33,082.32 59,175.76 0.00 21,200.00 0.00 0.00 0.00 365,000.00 365,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 483,458.08 113,458.08 92,258.08 33,082.32 59,175.76 0.00 21,200.00 0.00 0.00 0.00 370,000.00 370,000.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 19,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00  75495  Pozostała 

działalność zmniejszen 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8838



ie 
zwiększeni
e 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 
po 
zmianach 24,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po 
zmianach 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 

przed 
zmianą 144,900.00 64,900.00 64,900.00 0.00 64,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -500.00 -500.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 758   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 144,400.00 64,900.00 64,900.00 0.00 64,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,500.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 126,300.00 46,300.00 46,300.00 0.00 46,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -500.00 -500.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 
po 
zmianach 125,800.00 46,300.00 46,300.00 0.00 46,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,500.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -500.00 -500.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   6800 

Rezerwy na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

po 
zmianach 79,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,500.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 11,171,542.78 8,289,390.78 7,998,093.78 6,489,829.10 1,508,264.68 0.00 291,297.00 0.00 0.00 0.00 2,882,152.00 2,882,152.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 32,100.00 31,600.00 29,493.00 27,499.00 1,994.00 0.00 2,107.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 11,203,642.78 8,320,990.78 8,027,586.78 6,517,328.10 1,510,258.68 0.00 293,404.00 0.00 0.00 0.00 2,882,652.00 2,882,652.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 9,162,263.56 6,280,111.56 6,047,616.56 5,239,128.10 808,488.46 0.00 232,495.00 0.00 0.00 0.00 2,882,152.00 2,882,152.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 9,162,763.56 6,280,111.56 6,047,616.56 5,239,128.10 808,488.46 0.00 232,495.00 0.00 0.00 0.00 2,882,652.00 2,882,652.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 1,018,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018,000.00 1,018,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 1,018,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,018,500.00 1,018,500.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 991,956.77 991,956.77 956,192.77 761,689.00 194,503.77 0.00 35,764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 31,600.00 31,600.00 29,493.00 27,499.00 1,994.00 0.00 2,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 1,023,556.77 1,023,556.77 985,685.77 789,188.00 196,497.77 0.00 37,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki 
osobowe 

przed 
zmianą 35,764.00 35,764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,764.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8838



zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 2,107.00 2,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 37,871.00 37,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,871.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 112,147.00 112,147.00 112,147.00 112,147.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 4,199.00 4,199.00 4,199.00 4,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 116,346.00 116,346.00 116,346.00 116,346.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed 
zmianą 16,070.00 16,070.00 16,070.00 16,070.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 16,670.00 16,670.00 16,670.00 16,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 38,032.77 38,032.77 38,032.77 0.00 38,032.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 1,994.00 1,994.00 1,994.00 0.00 1,994.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 40,026.77 40,026.77 40,026.77 0.00 40,026.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 539,720.00 539,720.00 539,720.00 539,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 22,700.00 22,700.00 22,700.00 22,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 562,420.00 562,420.00 562,420.00 562,420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 1,915,164.40 1,915,164.40 1,565,221.40 891,790.00 673,431.40 0.00 349,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 3,108.00 3,108.00 3,108.00 0.00 3,108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 1,918,272.40 1,918,272.40 1,568,329.40 891,790.00 676,539.40 0.00 349,943.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 870,680.80 870,680.80 866,680.80 743,490.00 123,190.80 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 3,108.00 3,108.00 3,108.00 0.00 3,108.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 873,788.80 873,788.80 869,788.80 743,490.00 126,298.80 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zmniejszen

ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8838



zwiększeni
e 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
po 
zmianach 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 63,758.00 63,758.00 63,758.00 0.00 63,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 1,608.00 1,608.00 1,608.00 0.00 1,608.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 65,366.00 65,366.00 65,366.00 0.00 65,366.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 2,484,020.79 665,794.23 665,093.60 188,389.40 476,704.20 0.00 700.00 0.63 0.00 0.00 1,818,226.56 1,818,226.56 1,698,226.56 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855   Rodzina 
po 
zmianach 2,486,420.79 668,194.23 667,493.60 190,789.40 476,704.20 0.00 700.00 0.63 0.00 0.00 1,818,226.56 1,818,226.56 1,698,226.56 0.00 0.00 
przed 
zmianą 54,017.20 54,017.20 53,517.20 46,510.00 7,007.20 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po 
zmianach 56,417.20 56,417.20 55,917.20 48,910.00 7,007.20 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 38,833.00 38,833.00 38,833.00 38,833.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 40,733.00 40,733.00 40,733.00 40,733.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 6,722.00 6,722.00 6,722.00 6,722.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 7,222.00 7,222.00 7,222.00 7,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 1,881,131.01 1,596,131.01 1,593,496.01 244,350.63 1,349,145.38 0.00 2,635.00 0.00 0.00 0.00 285,000.00 285,000.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszen
ie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększeni
e 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 1,889,131.01 1,604,131.01 1,601,496.01 244,350.63 1,357,145.38 0.00 2,635.00 0.00 0.00 0.00 285,000.00 285,000.00 0.00 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
 90015  Oświetl przed 494,243.43 429,243.43 427,983.43 107,829.03 320,154.40 0.00 1,260.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8838



zmianą 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

enie 
ulic, 
placów 
i dróg 

po 
zmianach 502,243.43 437,243.43 435,983.43 107,829.03 328,154.40 0.00 1,260.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 36,700.00 36,700.00 36,700.00 0.00 36,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszeni
e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4300 

Zakup 
usług 
pozostał
ych 

po 
zmianach 44,700.00 44,700.00 44,700.00 0.00 44,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed 
zmianą 34,512,984.80 18,468,026.24 17,299,922.61 11,405,634.22 5,894,288.39 202,000.00 901,703.00 0.63 0.00 64,400.00 16,044,958.56 16,044,958.56 1,698,226.56 0.00 0.00 
zmniejszeni
e -65,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -65,500.00 -65,500.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 532,608.00 284,108.00 282,001.00 29,899.00 252,102.00 0.00 2,107.00 0.00 0.00 0.00 248,500.00 248,500.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 34,980,092.80 18,752,134.24 17,581,923.61 11,435,533.22 6,146,390.39 202,000.00 903,810.00 0.63 0.00 64,400.00 16,227,958.56 16,227,958.56 1,698,226.56 0.00 0.00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 180.00 180.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 180.00 180.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 180.00 180.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  75814  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 180.00 180.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 82.00 82.00 82.00 0.00 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 82.00 82.00 82.00 0.00 82.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 98.00 98.00 98.00 0.00 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po zmianach 98.00 98.00 98.00 0.00 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 19,904.00 19,904.00 19,904.00 0.00 19,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,548.00 3,548.00 3,548.00 0.00 3,548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23,452.00 23,452.00 23,452.00 0.00 23,452.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 19,904.00 19,904.00 19,904.00 0.00 19,904.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,548.00 3,548.00 3,548.00 0.00 3,548.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników
, materiałów 
edukacyjnych 
lub 

po zmianach 23,452.00 23,452.00 23,452.00 0.00 23,452.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8838



materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 197.00 197.00 197.00 0.00 197.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 37.00 37.00 37.00 0.00 37.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 234.00 234.00 234.00 0.00 234.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 19,707.00 19,707.00 19,707.00 0.00 19,707.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,511.00 3,511.00 3,511.00 0.00 3,511.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 23,218.00 23,218.00 23,218.00 0.00 23,218.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą 1,343,132.84 1,343,132.84 483,253.41 193,046.24 290,207.17 0.00 859,879.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3,728.00 3,728.00 3,728.00 0.00 3,728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Wydatki razem: 
po zmianach 1,346,860.84 1,346,860.84 486,981.41 193,046.24 293,935.17 0.00 859,879.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8838



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV.84.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 588 236,00 12 000,00 5 600 236,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 62 000,00 62 000,00 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 62 000,00 62 000,00 

   Utwardzenie tłuczniem istniejącej nawierzchni drogi powiatowej Nr 1518E w 
miejscowości Trzy Morgi 0,00 62 000,00 62 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 308 236,00 15 000,00 5 323 236,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 380,00 15 000,00 857 380,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 110203E w miejscowości Łęg Ręczyński (działka nr 

765) 842 380,00 15 000,00 857 380,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 280 000,00 -65 000,00 215 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 -65 000,00 215 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do pól Łęg Ręczyński dz. 746 obręb Łęg Ręczyński 280 000,00 -65 000,00 215 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
   Zakup serwera 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 161 000,00 161 000,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 161 000,00 161 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 000,00 161 000,00 
   Realizacja Programu OL i OC – zakup agregatów (2 szt.) 0,00 161 000,00 161 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 000,00 5 000,00 370 000,00 
 75495  Pozostała działalność 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8838



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 5 000,00 20 000,00 

   Wykup działki na rozbudowę garażu OSP Stobnica Piła 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
758   Różne rozliczenia 80 000,00 -500,00 79 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 -500,00 79 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 -500,00 79 500,00 
   Rezerwa inwestycyjna 80 000,00 -500,00 79 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 882 152,00 500,00 2 882 652,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 882 152,00 500,00 2 882 652,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 000,00 500,00 1 018 500,00 
   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stobnicy 1 018 000,00 500,00 1 018 500,00 

Razem: 16 044 958,56 183 000,00 16 227 958,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8838



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV.84.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 079 797,27 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 34 011,27 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 740 136,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 305 650,00 

Rozchody ogółem:  414 902,12 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 414 902,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8838



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV.84.2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku 

w tym 
dotacje celowa 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki 

 
Dotacje 
ogółem 

dotacje 
podmiotowa bieżące majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 921 92116 Dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Ręcznie 

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 

Razem 162 000,00 162 000,00 0,00  0,00  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 600 60016 Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Dotacja dla Powiatu 
Piotrkowskiego na zadanie 
„Utwardzenie tłuczniem 
istniejącej nawierzchni drogi 
powiatowej Nr 1518E w 
miejscowości Trzy Morgi” 

62 000,00  0,00 62 000,00 

 
2. 

 
754 

 
75495 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Stobnica 

350 000,00  350 000,00 0,00 

3. 754 75495 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Stobnica Piła 

20 000,00  20 000,00 0,00 

4. 921 92120 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych 
przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych. 
Renowacja organów 
kościelnych w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Trójcy 
Przenajświętszej w Bąkowej 
Górze 

147 000,00  0,00 147 000,00 

5. 921 92120 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych, wykonywanych 
przez jednostki niezaliczane do 

500 000,00  0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8838



sektora finansów publicznych. 
Renowacja wnętrza kościoła 
Św. Stanisława Biskupa 
Męczennika  
w Ręcznie 

6 921 92195 Dotacja celowa na realizację 
zadań programu współpracy 
Gminy z organizacjami 
pozarządowymi na 
upowszechnianie kultury 
poprzez prowadzenie orkiestry 
dętej i naukę gry na 
instrumentach 

10 000,00  10 000,00 0,00 

7. 926 92605 Dotacja celowa dla Klubu 
Sportowego           na rozwój 
sportu w gminie 

30 000,00  30 000,00 0,00 

Razem 1 119 000,00  410 000,00 709 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8838


	UCHWAŁA NR XIV.84.2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku

		2025-09-10T11:32:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




